Przeznaczenie najmu zawarte będzie w umowie i nie może być uciążliwe dla mieszkańców 
Spółdzielni. 

Oględziny lokalu możliwe od poniedziałku do soboty po wcześniejszym uzgodnieniu z prezes 
Zarządu WSM w Buszkowach pod numerem telefonu 790 366 600, lub mailowo 
spoldzielnia@buszkowy.pl

Cena wywoławcza to 1 200 zł miesięcznie (tysiąc dwieście złotych 00 gr). Prąd i woda wg 
zużycia. Przystąpienie do przetargu po wpłacie wadium w wysokości jedno miesięcznej opłaty za 
wynajem tj. 1 200 zł na konto WSM w Buszkowach, Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim: 
06833500030400633420000001

W przypadku nie przyjęcia oferty, odwołania lub unieważnienia przetargu, wadium złożone przez